
40^ Coppa Città di Padova e Rovigo 4a PROVA
FA105

SLALOM GIGANTE
CALCOLO DELLA PENALITA'

PRIMI 10 CLASSIFICATI

POS NUM NUM CONCORRENTE PUNTI 5 PUNTI
PETT CODICE COGNOME e NOME SOCIETA' FISI MIGLIORI GARA

MASTER A - MASCHILE

1 28 04YYF PASTORINI Stefano SKI 1 TEAM 63.00 63.00 0.00
2 29 63AHV BRUNELLO Romeo TERME EUGANEE 141.14 141.14 127.62
3 30 T02L1 PERNECHELE Francesco A.D.M. 225.11 225.11 176.83
4 31 LA354 PELLIZZON Andrea A.D.M. 359.44 359.44 280.34
5 32 R09R7 SARTORATO Federico TERME EUGANEE 400.00 304.25

------ ------
TOTALE 1188.69 889.04

MIGLIORI 5 PARTITI

NUM NUM NUM CONCORRENTE PUNTI POS
PETT CODICE COGNOME e NOME SOCIETA' FISI

1 28 04YYF PASTORINI Stefano SKI 1 TEAM 63.00 (1)
2 29 63AHV BRUNELLO Romeo TERME EUGANEE 141.14 (2)
3 30 T02L1 PERNECHELE Francesco A.D.M. 225.11 (3)
4 31 LA354 PELLIZZON Andrea A.D.M. 359.44 (4)
5 32 R09R7 SARTORATO Federico TERME EUGANEE 400.00 (5)

-------
TOTALE 1188.69

TOTALE DEI MIGLIORI 5 ARRIVATI 1188.69
TOTALE DEI MIGLIORI 5 PARTITI 1188.69
TOTALE DEI PUNTI GARA -889.04

-------
PENALITA' CALCOLATA 1488.34 : 10 = 148.83

PENALITA' APPLICATA 148.83

ESPOSTA ORE: 11.30 LA GIURIA
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PRIMI 10 CLASSIFICATI

POS NUM NUM CONCORRENTE PUNTI 5 PUNTI
PETT CODICE COGNOME e NOME SOCIETA' FISI MIGLIORI GARA

MASTER B - MASCHILE

1 18 4HR5H SONDA Valerio CITTA MURATA
2 21 02E90 TEATINI Matteo PATAVIUM SCI 56.25 56.25 23.68
3 6 3VRMF RAMPAZZO Stefano TERME EUGANEE 71.82 71.82 41.80
4 10 4HPP1 DORELLA Carmello CUS PADOVA 97.81
5 20 DAW9Z GIOVANNONI Umberto SKI 1 TEAM 69.09 69.09 71.05
6 9 35M23 DI MARINO Leonardo PADOVA 75.93 75.93 74.63
7 23 HA06R MIOTTO Andrea SKI 1 TEAM 131.61

12 63ATL BONATO Enrico SKI 1 TEAM 88.58 88.58 88.17
9 13 02EJR CAMPORESE Gianni SKI 1 TEAM 125.31

10 22 T0274 BALLARIN Fabio SKI 1 TEAM 94.70
------ ------

TOTALE 361.67 299.33

MIGLIORI 5 PARTITI

NUM NUM NUM CONCORRENTE PUNTI POS
PETT CODICE COGNOME e NOME SOCIETA' FISI

1 21 02E90 TEATINI Matteo PATAVIUM SCI 56.25 (2)
2 20 DAW9Z GIOVANNONI Umberto SKI 1 TEAM 69.09 (5)
3 6 3VRMF RAMPAZZO Stefano TERME EUGANEE 71.82 (3)
4 9 35M23 DI MARINO Leonardo PADOVA 75.93 (6)
5 12 63ATL BONATO Enrico SKI 1 TEAM 88.58 (7)

-------
TOTALE 361.67

TOTALE DEI MIGLIORI 5 ARRIVATI 361.67
TOTALE DEI MIGLIORI 5 PARTITI 361.67
TOTALE DEI PUNTI GARA -299.33

-------
PENALITA' CALCOLATA 424.01 : 10 = 42.40

PENALITA' APPLICATA 42.40

ESPOSTA ORE: 11.30 LA GIURIA
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PRIMI 10 CLASSIFICATI

POS NUM NUM CONCORRENTE PUNTI 5 PUNTI
PETT CODICE COGNOME e NOME SOCIETA' FISI MIGLIORI GARA

GIOVANI / SENIORES - FEMMINILE

1 34 86AFE BATTISTON Giorgia CITTA MURATA 205.58 205.58 0.00
2 38 M05P3 TOMBOLAN Allegra A.D.M. 400.00 24.36
3 35 EA6JP SORAVIA Matilde PATAVIUM SCI 257.31 257.31 41.65
4 36 35M19 POLETTO Eleonora TERME EUGANEE 296.99 296.99 42.40
5 40 N09RV GROSSELLE Giulia A.D.M. 400.00 107.86

------ ------
TOTALE 1559.88 216.27

MIGLIORI 5 PARTITI

NUM NUM NUM CONCORRENTE PUNTI POS
PETT CODICE COGNOME e NOME SOCIETA' FISI

1 33 9A7JP CHERUBIN Vittoria PADOVA 131.64
2 34 86AFE BATTISTON Giorgia CITTA MURATA 205.58 (1)
3 35 EA6JP SORAVIA Matilde PATAVIUM SCI 257.31 (3)
4 36 35M19 POLETTO Eleonora TERME EUGANEE 296.99 (4)
5 38 M05P3 TOMBOLAN Allegra A.D.M. 400.00 (2)

-------
TOTALE 1291.52

TOTALE DEI MIGLIORI 5 ARRIVATI 1559.88
TOTALE DEI MIGLIORI 5 PARTITI 1291.52
TOTALE DEI PUNTI GARA -216.27

-------
PENALITA' CALCOLATA 2635.13 : 10 = 263.51

PENALITA' APPLICATA 263.51

ESPOSTA ORE: 11.30 LA GIURIA
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